



NORTH WESTERN KARNATAKA ROAD TRANSPORT CORPORATION
CENTRAL OFFICES, HUBBALLI

SHORT TERM TENDER NOTIFICATION NO.14/2023-24 DATE : 23-12-2023

Through Karnataka Public Procurement Portal

Tenders, both Pre-qualification & Commercial offers (Two Tender Document System) through Karnataka Public Procurement Portal are invited from the interested bidders.

Tender No.	Description of Tender Details with approx. value
NWKRTC/2023-24/IND0023 IFT No.T-28 Dated: 23-12-2023	Supply of 100 Nos. of new City buses required for North Western Karnataka Road Transport Corporation (NWKRTC) as per the technical specifications (Rs.45.00 Crores)
Last date & time for submission of Tender through e-portal: 06-01-2024 up to 17.30 hrs.	
For details visit website: http://kppp.karnataka.gov.in (Phone No. 080-22230960, 080-22234115) or Help Desk (+91 80 46010000, +91 80 68948777). Contact Mobile Nos. 7022009113/7760988557.	

zehalh
Controller of Stores & Purchases,
(Tender Inviting Authority).

ವಾಯವ್ಯ ಕರ್ನಾಟಕ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆ. ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ. ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ



ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂ.14/2023-24 ದಿನಾಂಕ: 23-12-2023
ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ

ಅಸಕ್ತ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಂದ (ಎರಡು ಹಂತದ ಟೆಂಡರ್ ಪದ್ಧತಿ ಮೂಲಕ) ಪೂರ್ವಾಹತಾ ಹಾಗೂ ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತು ಇ-ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಸಂ.	ಟೆಂಡರ್ ವಿವರಣೆ ಹಾಗೂ ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ
NWKRTC/2023-24/IND0023 IFT No.T-28 Dated: 23-12-2023	ವಾಕರಸಾ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಪೂರ್ಣ ಕವಚ ನಿರ್ಮಿತ ಬಿ.ಎಸ್-VI ಮಾದರಿಯ 100 ಹೊಸ ನಗರ ಸಾರಿಗೆ ಬಸ್ ಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ತಾಂತ್ರಿಕ ಮಾನದಂಡಗಳ ಅನುಸಾರ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಕುರಿತು (ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ ರೂ.45.00 ಕೋಟಿ)

ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ:06-01-2024, 17.30 ಘಂಟೆಯ ವರೆಗೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ವೆಬ್ ಸೈಟ್: <http://kppp.karnataka.gov.in> (ದೂರವಾಣಿ ಸಂ.080-22230960, 080-22234115) ಅಥವಾ ಹೆಲ್ಪ್ ಡೆಸ್ಕ್ (+91 80 46010000, +91 80 68948777). ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ.7022009113/7760988557 ಗಳಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

zehalh
ಉಗ್ರಾಣ ಮತ್ತು ಖರೀದಿ ನಿಯಂತ್ರಕರು,
(ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ).